Администрация
Федосихинского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.04.2018 № 25-р

О передаче в МУП «Федосихинский комхоз»  основные средства

В соответствии  с решением  Совета депутатов Федосихинского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 22.06.2016 № 2 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Федосихинского  сельсовета Коченевского района Новосибирской области», для решения вопросов, предусмотренных пунктом 8 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций передать в хозяйственное ведение основные средства, являющиеся имуществом,  находящимся в муниципальной собственности администрации Федосихинского сельсовета, согласно приложения.

2. Оформить акты приема-передачи и внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества, находящегося в собственности администрации Федосихинского сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава Федосихинского сельсовета                       С.Ф.Баун
Администрация
Федосихинского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.03.2018 № 18-ра
О включении в состав имущества имущественной казны Федосихинского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

В целях формирования имущественной казны Федосихинского сельсовета, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением «Об учете муниципального имущества и ведения Реестра муниципального имущества Федосихинского  сельсовета Коченевского района Новосибирской области принятого Решением 12 сессии  Совета депутатов Федосихинского  сельсовета  от 13.08.2012 года,
1. Включить в состав имущества имущественной казны Федосихинского  сельсовета имущество согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Принять на баланс в составе имущества казны Федосихинского сельсовета имущество согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Внести изменения в Реестр муниципального имущества Федосихинского сельсовета согласно пункту 1 данного распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Федосихинского сельсовета                       С.Ф.Баун

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению

администрации Федосихинского сельсовета

от 30.04.2018 № 18-ра
Перечень

имущества, включенных в состав имущества казны Федосихинского сельсовета Коченевского района
	№ п\п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость

	1
	Мотопомпа 1300л/мин, SG80T. H=28м, вход8м,  муфта 80мм, бак 5л, для грязной
	45 000,00

	ИТОГО:
	45 000,00